
ZARZĄDZENIE NR 676/2022 
BURMISTRZA ZDUN 

 
z dnia 12 grudnia 2022 r. 

 
 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Zdunach na 2022 rok  
 
            
      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz Zarządzenia nr 675/2022 

Burmistrza Zdun z dnia 12 grudnia 2022 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 
 
1. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków Urzędu Miejskiego w Zdunach zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 

      

 

 
             Burmistrz Zdun 
        /-/ mgr Tomasz Chudy 

  

 

         

  



Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Zdunach 
 Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 676/2022 Burmistrza Zdun z dnia 12 grudnia 2022 r. 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 095 180,88 0,00 2 095 180,88 

 70095  Pozostała działalność 1 857 559,63 0,00 1 857 559,63 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 968,63 968,63 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 291,50 -968,63 322,87 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 510,59 -968,62 599 541,97 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 107 366,71 968,62 1 108 335,33 

         
Razem: 24 333 671,18 0,00 24 333 671,18 

 

 

 

 

 

 


